

---

## PACHET PUNGI

I.D.: 59585817

---

Data publicarii	02.08.21	Coduri CPV	33772000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 350,14 RON - 350,14 RON

---

Descriere: PUNGI LDPE DIV. MARIMI kg. 3 23.89 71.67 13.62 2 PUNGI HARTIE KRAFT DIV. MARIMI MODEL 1 kg. 2 19.89 39.78 7.56 3 PUNGI HARTIE KRAFT DIV. MARIMI MODEL 2 kg. 2 19.89 39.78 7.56 4 PUNGI HARTIE KRAFT DIV. MARIMI MODEL 3 kg. 5 19.89 99.45 18.90 5 PUNGI HARTIE KRAFT DIV. MARIMI MODEL 4 kg. 5 19.89 99.45 18.90 TRANSPORT GRATUIT

---